АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2023 № 3130

О создании Комиссии по оценке последствий
принятия решения о реорганизации или ликвидации
муниципальной образовательной организации
Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь Постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 26.02.2021 № 547 «Об утверждении порядка проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации  муниципальной образовательной организации  Одинцовского городского округа  Московской области, включая критерии этой оценки (по типам данных образовательных организаций), и порядка создания комиссии по оценке последствий такого решения и подготовки ею заключений»,

[bookmark: sub_1]ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Создать Комиссию по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Одинцовского городского округа Московской области и утвердить ее состав (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа Московской области Переверзеву В.В.

Глава Одинцовского городского округа                                                       А.Р. Иванов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области
от 23.05.2023 № 3130

Состав Комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации Одинцовского городского округа Московской области

Председатель Комиссии:
Ватрунина И.Е. – председатель Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области.

Заместители председателя Комиссии:
Захарова Л.Ф. – заместитель председателя Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского округа Московской области.

 Секретарь:
Рюмина О.С. – ведущий юрисконсульт отдела закупок Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского Округа Московской области.

Члены комиссии:
Кармаев А.А. – заместитель начальника управления модернизации системы образования Министерства образования Московской области.
Варварина Г.В. – начальник юридического отдела Управления правового обеспечения Администрации Одинцовского городского округа Московской области.
Лукьянова И.П. – начальник планово – аналитического отдела Комитета по культуре Администрации Одинцовского городского Округа Московской области.
Зеленкова О.Д. – представитель Общественной палаты Одинцовского городского округа Московской области.

Председатель Комитета по Культуре                                                 И.Е. Ватрунина

[bookmark: _GoBack]